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Automaatkonteerimise reeglid

Väljavõtte reeglite seadistamise abil saab väljavõtte dokumendi ridade infot automaatselt täita. Kõige
rohkem kasutatakse seda võimalust selliste pangatehingute kirjeldamiseks, mida kajastatakse
raamatupidamises finantskandena, nagu näiteks teenustasud, intressid, laenumaksed jms.

Uue reegli lisamine

Kõige lihtsam on uue reegli loomist alustada väljavõtte dokumendilt. Kõikidel ridadel, millele on
rakendunud mõni reegel, on real näha vastava reegli kood, millele klikkides saab reegli avada.
Kõikidel väljavõtte ridadel, millele pole rakendunud ükski senituntud reegel, on link LISA. Näide:
ühele reale on juba reegel rakendunud (EU2_TT) ja teistel ridadel, mis ei vasta ühelegi tuntud reeglile,
on link LISA

Selle lingi vajutamisel avaneb uue reegli loomise aken, mille tingimused on eeltäidetud vastava
väljavõtte rea infoga.
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Loodavale reeglile tuleb määrata kood ja nimi. Tingimuste bloki täitmisel peab silmas pidama, et
reegel rakendub juhul, kui KÕIK tingimused on täidetud. Ülaltoodud näite puhul rakendub reegel
tehingute puhul, kus

raha läks pangakontolt maha (suund Välja)1.
summa oli täpselt 0.16 Eurot (valuuta ja summavahemik on määratud)2.
makse selgitus oli Muu teenustasu3.

Selleks, et reegel rakenduks universaalsemalt, võib tingimusi vähendada või kasutada täpse
tekstivastavuse asemel tekstifragmendi otsingut. Näiteks selliste tingimuste puhul
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rakendub reegel kõikidel juhtudel, kui arvelt läheb raha maha tehinguga, mille tüüp on TT_1 ja mille
kirjelduses sisaldub tekst teenustasu

Tingimuste täitmise järel tuleb määrata reegli rakendumise soovitud tulemus. Näide:

Sellele väljavõtte reale, mille puhul antud reegel rakendub, määratakse

tüüp Kanne1.
finantskonto 123452.
objekt ADMIN3.
projekt PR0014.
proovitakse leida klientide registrist klient, kelle äriregistri number klapib väljavõtte real oleva5.
vastaspoole registrinumbriga

https://wiki.directo.ee/_detail/et/mrtn20191111-110902.png?id=et%3Avaljavotte_reeglid
https://wiki.directo.ee/_detail/et/mrtn20191111-111204.png?id=et%3Avaljavotte_reeglid


Last update: 2022/11/23 15:09 et:valjavotte_reeglid https://wiki.directo.ee/et/valjavotte_reeglid?rev=1669208959

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2024/05/06 16:59

Reeglite haldamine

Seadistatud pangaväljavõttereeglite register on leitav Raamatu seadistuste valikus Pangaväljavõtte
reeglid. Siin saab reegleid muuta ja kustutada.

Reeglite rakendumine

Reeglid rakenduvad kohe pärast väljavõtte importimist (nii failist kui ka pangast automaatselt
importides) kuid ka pärast iga väljavõtte salvestamist (mis on abiks uute reeglite loomisel ja
nende testimisel)
Väljavõtte real, kus reegel rakendus, on näha reegli kood ja linnuke ning reeglis defineeritud
väljad on täitunud - sellisel real ei saa käsitsi välju enam täita.
Vajadusel saab reegli kõrval oleva linnukese eemaldamise abil reegli rakendumise tühistada -
pärast seda liigutust saab käsitsi välju muuta või lisada infot väljadele, mida reegel ei täitnud.
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